

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายม่วงระยะยา หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตารางเมตร

### แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายม่วงระยะยา หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

สาย ม่วงระยะยา					
ตอน 1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด ชุมพร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	32.0	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาณโรงม่	ลบ.ม.	266.12	13.00	30.51	0.00	0.00	296.63	พ.ค. 2566	
2	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดAC60/70บรรจุ BULK	ตัน	27,100.00	193.00	310.75	35.00	0.00	27,445.75	มิ.ย. 2566	สุราษฎร์ธานี
3	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวช้าเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	27,100.00	193.00	310.75	35.00	0.00	27,445.75	มิ.ย. 2566	สุราษฎร์ธานี
4	หินฝุ่นหินฝุ่นราคาณโรงม่	ลบ.ม.	284.82	0.00	0.00	0.00	0.00	284.82	พ.ค. 2566	
5	หินย่อยราคาโรงม่หินย่อย3/8"ราคาณโรงม่	ลบ.ม.	275.47	0.00	0.00	0.00	0.00	275.47	พ.ค. 2566	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายม่วงระย้า หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตารางเมตร

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายม่วงระย้า หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

สาย ม่วงระย้า						
ตอน 1						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชุมพร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	32.0	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อย3/4"ราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	383.18	0.00	0.00	0.00	0.00	383.18	พ.ค. 2566	
7	หินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	307.06	13.00	30.51	0.00	0.00	337.57	มิ.ย. 2566	บันทึกสืบ
8	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดCSS1บรรจุBULK	ตัน	28,000.00	193.00	310.75	25.00	0.00	28,335.75	มิ.ย. 2566	สุราษฎร์ธานี
9	ดินถมที่ดินถมที่ราคาณแหล่งดิน(อำเภอเมือง)	ลบ.ม.	30.00	13.00	48.47	0.00	0.00	78.47	มิ.ย. 2566	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายม่วงระยะยา หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,800.000	11.67	44,346.00	1.3822	16.13	61,295.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก(หินคลุกพิเศษ) หนา 0.15 ม. ( CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE 2.2 งานไหล่ทาง หินคลุก(SHOULDER) 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	บาท/ลบ.ม.แน่นอน	456.000	566.30	258,232.80	1.3822	782.73	356,929.37
3	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2.1.2 งานไหล่ทางหินคลุก (SHOULDER)	บาท/ลบ.ม.แน่นอน	30.000	274.97	8,249.10	1.3822	380.06	11,401.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายม่วงระยะยา หน้าที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐

ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	บาท/ลบ.ม.ม น	38.000	566.30	21,519.40	1.3822	782.73	29,744.11
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,040.000	36.03	109,531.20	1.3822	49.80	151,394.02
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,040.000	270.61	822,654.40	1.3822	374.03	1,137,072.91
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	30.000	290.00	8,700.00	1.3822	400.83	12,025.14
							รวมราคากลาง	1,759,862.49

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายม่วงระย้า หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

